Mercurius denuò mulierem formosam profus reddidit.
 NOT. Mira nimirum hæc, Zephyre: nusquam ampliùs neque
 cornua illius, neque cauda, neque tibie bifidæ, sed amabilis
 puella est.

profus deperire. NOT.
 Proinde etiam nunc bouem
 illam amat. ZEPH. Atque
 admodum: & propterea in
 Aegyptium ipsam misit, no-
 biq; edixit ne conurbare-
 mus mare, donec illa trans-
 natasset, ut qua illic pariu-
 ra sit: fert autem pteruò mo-
 dō, Deusq; fiet a cum ipsa,
 tum quod ex ea parium erit.

NOT. An iuuenca Deus?
 ZEPH. Atque admodum,
 Note, imperabilis (inquit
 Mercurius) nauigantibus,
 ac nostra erit domina, ut
 quemcunque nostrum volet,
 emittat, vel prohibeat spira-
 re. NOT. Colenda igitur
 obseruandaque nobis e-
 rit, Zephyre, iam domina
 erit cum sit, nam per Io-
 uem, beneuolentior eo pa-
 eto nobis erit. ZEPH.
 Sedenim iam iratecit, &
 in terram enatauit. Vides
 ut non ampliùs quadrupes
 incedat, sed erectam ipsam

erit cum sit, nam per Io-
 uem, beneuolentior eo pa-
 eto nobis erit. ZEPH.
 Sedenim iam iratecit, &
 in terram enatauit. Vides
 ut non ampliùs quadrupes
 incedat, sed erectam ipsam

erit cum sit, nam per Io-
 uem, beneuolentior eo pa-
 eto nobis erit. ZEPH.
 Sedenim iam iratecit, &
 in terram enatauit. Vides
 ut non ampliùs quadrupes
 incedat, sed erectam ipsam

λέγου, ὃ μίη τοι Ερμῆς τι πα-
 θῶν, μὴ ἀβέβηκεν ἑαυτὸν, ἢ
 ἀντιπραγίᾳ, λυσιπρόσωπον
 εἶναι;

Zi. μὴ ποδὺν παρὰ
 μὲν ὄντω, ὅτι ἄμανον ἰκάνω
 οἶδ' ἂν τὰ πρακτικὰ.

puella est. Caterum Mercurius
 rio quidnam accidit, qui se-
 ipsum mutauit, & ex adole-
 scente factus est quispiam
 caninam faciem præ se fe-
 rens? ZEPH. Ne curio-

GILBERTI COGNATI
 ANNOTATIONES.
 ARGUMENTVM EIVSDEM.

FABulam quidem vulgatam apud poetas de Io, mi-
 nus hic ascribo, eam cum ex Græcis tum Latinis le-
 ges, sed in primis apud Ouid. in 1. Metam. & Luciani
 nostri dialogū Iouis & Mercurij, vbi eā descripsimus.

a CVM ipsa.] Io coniugis loco habita fertur ab Osyride
 Aegyptiorum rege, & post mortem culta pro Dea nomine Isidis,
 quam singulari superstitione coluit & Germania, ante receptā
 Christianam religionem. Huius sacra ex Aegypto Romam sunt
 translata, eiusq; templum in campo Martio fuit. Isidis capillos
 Memphis pro miraculo ostendunt. Idem Lucianus aduersus
 Indoctum.

ΔΟΡΙΔΟΣ ΚΑΙ ΘΕ. DORIDIS ET T H
 ηδ. sidis.

Iacobo Micylo interprete.

DORIS.

Τὴν Δακρύου, ὃ Θέτι;
 Θέτις ἀμίστου, ὃ Δωρή,
 λέγου ἂν πατρὸς ἰσὶς τὴν
 ἂν ἰσὶς πατρὸς ἰσὶς τὴν

Quid lachrymaris,
 Theti? THET.
 Pulcherrimam, Do-
 ri, puellam vidi in arcam
 à patre coniectam, tum i-
 psam,